
UCHWAŁA NR 102/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 515/XXIV/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku Rady Miejskiej 
w Piasecznie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin - Jeziorna 

Na podstawie art.10, art.18 ust. 2 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024 roku poz. 609 ze zmianami) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 515/XXIV/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin - Jeziorna, zmienionej uchwałą Nr 668/XXXI/2020 
z dnia 18 listopada 2020 roku Rady Miejskiej w Piasecznie, uchwałą Nr 796/XXXIX/2021 z dnia 
16 czerwca 2021 roku Rady Miejskiej w Piasecznie, uchwałą Nr 1077/LIV/2022 z dnia 13 lipca 
2022 roku Rady Miejskiej w Piasecznie i uchwałą Nr 1501/LXXX/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. Rady 
Miejskiej w Piasecznie wprowadza się następującą zmianę: 
- § 2 otrzymuje brzmienie: 
" Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w wysokości: 732 588,00 zł (siedemset 

trzydzieści dwa tysiące pięćset osiemdziesiąt osiem złotych zero groszy) w roku 2025 i ujęta 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno w załączniku Przedsięwzięcia WPF w latach 
2024 - 2037 w dziale 600 rozdział 60016 paragraf 6050 pod nazwą: Budowa ulicy Działkowej (3 KL) i 
4 KL w Kierszku, Gmina Konstancin - Jeziorna." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 4C8F3C8E-45F1-480C-B3C6-556E1C92EE8A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że na etapie opiniowania dokumentacji dotyczącej wydania decyzji pozwolenie 
wodnoprawne wniesione zostały uwagi przez Nadzór Wodny w Piasecznie, ponownie analizowano 
sposób odwodnienia i odprowadzenia wód z ulicy. Dokonano zmian polegających 
na odprowadzeniu wód na tereny zielone w miejscach, gdzie pozwala na to rodzaj gruntu oraz dokonano 
zmiany rodzaju zbiornika retencyjnego z krytego na odkryty. Opóźnienia w wydaniu decyzji pozwolenie 
wodnoprawne uniemożliwiają opracowanie dokumentacji w bieżącym roku. 

Id: 4C8F3C8E-45F1-480C-B3C6-556E1C92EE8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

